
 

ประกาศ 

สหกรณ�ออมทรัพย�พนักงานไฟฟ�าเขต 2 พิษณุโลก (2521) จํากัด 
209/21 ถนนบรมไตรโลกนารถ ตําบลในเมือง อําเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก 65000 

เลขที่ สอ.ฟน.2 (ป) 1/2562 

เรื่อง  เรียกประกวดราคางานจ5างเหมา ปรับปรุงอาคารสํานักงานสหกรณ�ออมทรัพย�พนักงานไฟฟ�าเขต 2    

        พิษณุโลก (2521) จํากัด 
 

    

ด�วยสหกรณ�ออมทรัพย�พนักงานไฟฟ�าเขต 2 พิษณุโลก (2521)  จํากัด  มีความประสงค�จะเรียก
ประกวดราคาจ�างเหมา  ปรับปรุงอาคารสํานักงานสหกรณ�ออมทรัพย�พนักงานไฟฟ�าเขต 2 พิษณุโลก จํากัด     
อาคารสํานักงานฯเป,นตึกแถวจํานวน 4 ชั้น เลขท่ี 209/21 ถนนบรมไตรโลกนารถ ตําบลในเมือง อําเภอเมือง
พิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก 65000 
 1. ผู�มีสิทธิเสนอราคาจะต�องมีคุณสมบัติดังต?อไปนี้ 
    1.1 เป,นผู�มีอาชีพรับจ�างงานท่ีประกวดราคา 
    1.2 ต�องไม?เป,นผู�ถูกแจ�งเวียนชื่อผู�ถูกท้ิงงานของทางราชการ 
    1.3 ต�องไม?เป,นผู�มีผลประโยชน�ร?วมกันกับผู�เสนอราคารายอ่ืน ณ วันประกาศประกวดราคา หรือไม?
เป,นผู�กระทําอันเป,นการขัดขวางการแช?งขันเสนอราคาอย?างเป,นธรรม 
    1.4 ต�องไม?เป,นผู�ได�รับเอกสิทธิ์หรือความคุ�มกัน ซ่ึงอาจปฏิเสธไม?ยอมข้ึนศาลไทย เว�นแต?รัฐบาลของ
ผู�เสนอราคาได�มีคําสั่งให�สละสิทธิ์ และความคุ�มกันเช?นว?านั้น 
    1.5 ต�องเป,นนิติบุคคลตามกฎหมาย  และมีผลงานในการปรับปรุงอาคารสํานักงานตามท่ีระบุใน
เอกสารแนบเก่ียวกับผลงานปรับปรุงข�อ 1.1เท?านั้น ในวงเงินไม?น�อยกว?า  500,000.00 บาท  โดยเป,นผลงาน
ปรับปรุงอาคารสํานักงานของสัญญารวมท่ีได�จัดทําแล�วเสร็จ ย�อนหลังภายในระยะเวลาไม?เกิน 5 ปJ นับถึงวัน
ยื่นซองประกวดราคา  และเป,นผลงานท่ีเป,นคู?สัญญาโดยตรงกับส?วนราชการ  หน?วยงานตามกฎหมายว?าด�วย
ระเบียบบริหารส?วนราชการส?วนท�องถ่ิน  หน?วยงานอ่ืนซ่ึงมีกฎหมายบัญญัติให�มีฐานะเป,นราชการบริหารส?วน
ท�องถ่ิน รัฐวิสาหกิจ หรือหน?วยงานเอกชนท่ี สหกรณ�ออมทรัพย�พนักงานไฟฟ�าเขต 2 พิษณุโลก (2521) จํากัด 
เชื่อถือได� 
    1.6 ต�องมีวิศวกรท่ีได�รับอนุญาตจากสภาวิศวกร ให�เป,นผู�ประกอบอาชีพวิศวกรรมควบคุมประจํา
โครงการปรับปรุงฯ ไม?ต่ํากว?าประเภทดังนี้ 
         -ภาคีวิศวกรโยธา จํานวน 1 คน 



- 2 - 
 

 2. กําหนดขายแบบประกวดราคาชุดละ 5,000.00 บาท (ราคารวมภาษีมูลค?าเพ่ิมแล�ว) 
 3. กําหนดขายแบบประกวดราคาท่ีสหกรณ�ออมทรัพย�พนักงานไฟฟ�าเขต 2 พิษณุโลก (2521) จํากัด 
ต้ังแต?วันท่ี  1-9 กรกฎาคม 2562 ถึง วันท่ี  ระหว?าง 09.00 – 15.00 น.เฉพาะวันทําการ  
 4. กําหนดประชุมชี้แจงแบบและดูสถานท่ีปรับปรุงอาคารสํานักงานออมทรัพย�พนักงานไฟฟ�าเขต 2 
พิษณุโลก (2521) จํากัด ในวันท่ี 10 กรกฎาคม 2562  เวลา 10.00 - 12.00 น. 
 5. กําหนดยื่นซองบัญชีเอกสารประกวดราคาท่ีสํานักงานออมทรัพย�พนักงานไฟฟ�าเขต 2 พิษณุโลก 
(2521) จํากัด ในวันท่ี 12 กรกฎาคม 2562 ระหว?าง 09.00 น. ถึง เวลา 10.00 น. 
  - เวลา 10.30 น. ประกาศรายชื่อผู�ยื่นซองเสนอราคา 
  - เวลา 11.30 น. ประกาศรายชื่อผู�ยื่นซองเสนอราคาท่ีมีคุณสมบัติถูกต�องตามกําหนด 
  - เวลา 14.30 น. ประกาศรายชื่อผู�ยื่นซองเสนอราคาท่ีได�รับการคัดเลือก 
  - เวลา 15.00 น. ข้ันตอนต?อรองราคาเฉพาะผู�ได�รับการคัดเลือก 
  - โดยมีเงินสดคํ้าประกันซองประกวดราคา  หรือเช็ดธนาคารภายในประเทศสั่งจ?าย(แคชเชียร�
เช็ด) หรือหนังคํ้าประกันของธนาคารภายในประเทศ หรือหนังสือคํ้าประกันของบริษัทเงินทุนฯหรือพันธบัตร
รัฐบาลไทย ท่ีมีกําหนดคํ้าประกันไม?น�อยกว?า 150 วัน จํานวนเงิน 48,000 บาท 
 6. กําหนดเปOดซองเอกสารประกวดราคาประกอบด�วย 
  - ซองท่ี 1 ( ส?วนท่ี 1: เอกสารคุณสมบัติผู�เสนอราคา )  ในวันท่ี 12 กรกฎาคม 2562  เวลา  
10.10 น. และจะประกาศรายชื่อผู�เสนอราคาท่ีมีสิทธิได�รับการคัดเลือกหลังจากนั้นจะดําเนินการเปOด 
  - ซองท่ี 2 ( ส?วนท่ี 2: ซองเสนอราคา, หลักประกันซองประกวดราคา ) ของผู�เสนอราคาท่ี
ได�รับการคัดเลือกและจะพิจารณาผลการประกวดราคาต?อไป 
  
 ผู�สนใจติดต?อซ้ือเอกสารประกวดราคาได�ท่ี  สํานักงานสหกรณ�ออมทรัพย�พนักงานไฟฟ�าเขต 2 

พิษณุโลก (2521) จํากัด   ต้ังแต?วันท่ี  1 – 9  กรกฎาคม  2562   ระหว?างเวลา 09.00 น. ถึง เวลา 14.00 น. 

 
 
     ประกาศ ณ วันท่ี  18  มิถุนายน  2562 
 
     
                                                  ( นายนิทัศน� เจียมศรีพงษ�) 

ประธานกรรมการ 
สหกรณ�ออมทรัพย�พนักงานไฟฟ�าเขต 2 พิษณุโลก (2521) จํากัด 

 
 



- 3 - 
เอกสารประกอบท5ายประกาศประกวดราคาเลขท่ี สอ.ฟน.2(ป) 1/2562   ลงวันท่ี  18  มิถุนายน 2562 

ประกอบด5วยรายละเอียดเบ้ืองต5นในการปรับปรุง คือ 

 

 

  

  
 
 
 
 
หมายเหตุ 
 1. ประกาศนี้จะติดท่ี สํานักงานสหกรณ�ออมทรัพย�พนักงานไฟฟ�าเขต 2 พิษณุโลก (2521) จํากัด  
ก?อนวันยื่นซองประกวดราคาไม?น�อยกว?า 20 วัน 
 2. ผู�ท่ีมีสิทธิ์เสนอราคาต�องเป,นผู�ท่ีได�รับการตรวจสอบคุณสมบัติว?าถูกต�อง  โดยได�รับการคัดเลือกให�
เป,นผู�เสนอราคาจาก สหกรณ�ออมทรัพย�พนักงานไฟฟ�าเขต 2 พิษณุโลก (2521) จํากัด แล�วเท?านั้น  จึงจะมี
สิทธิ์เสนอราคาได�  โดยต�องยื่นซองแสดงคุณสมบัติผู�เสนอราคาตามกําหนดนัดหมาย ตามรายละเอียดดังนี้ 
  2.1 กรณีเป,นนิติบุคคล ให�แนบหนังสือรับรองการจดทะเบียนนิติบุคคล หนังสือบริคณห�สนธิ 
บัญชีรายชื่อผู�ถือหุ�นใหญ? (เกินกว?าร�อยละ 25) พร�อมรับรองสําเนาถูกต�อง 
  2.2 กรณีเป,นผู�ร?วมค�าท่ีเป,นนิติบุคคลธรรมดาให�แนบสําเนาสัญญาของการเข�าร?วมค�า สําเนา
บัตรประชาชนของผู�ร?วมค�า (ถ�าเป,นร?วมค�าไม?ได�ถือสัญญาไทย ให�แนบสําเนาหนังสือเดินทาง) หรือถ�าผู�ร?วมค�า
เป,นนิติบุคคลให�หลักฐานตามข�อ 2.1 
  2.3 กรณีเป,นบุคคลธรรมดาให�แนบสําเนาทะเบียนบ�าน, สําเนาบัตรประชาชน และสัญญา
งานปรับปรุงอาคารฯ ท่ีเชื่อถือได� 
  2.4 เอกสารอ่ืนๆ เช?น สําเนาทะเบียนพาณิชย�, สําเนาทะเบียนภาษีมูลค?าเพ่ิม 
  2.5 กรณีให�ผู�อ่ืนมายื่นเอกสารฯ แทน ให�มอบอํานาจเป,นลายลักษณ�อักษร 
 3. ผู�เสนอราคาต�องเป,นผู�มีอาชีพรับจ�างงานท่ีประกวดราคาจ�าง 
 4. ผู�ประสงค�จะเสนอราคา ต�องไม?เป,นผู�ท่ีถูกระบุชื่อไว�ในบัญชีผู�ท้ิงงานของทางราชการ และได�แจ�ง
เวียนชื่อแล�ว หรือไม?เป,นผู�ท่ีได�รับผลของการสั่งให�นิติบุคคลหรือบุคคลอ่ืน เป,นผู�ท้ิงงานตามระเบียบของทาง
ราชการ 
 5. ผู�ประสงค�จะเสนอราคาต�องไม?เป,นผู�มีผลประโยชน�ร?วมกับผู�ประสงค�จะเสนอราคารายอ่ืน และไม?
เป,นผู�กระทําการอันเป,นการขัดขวางการแข?งขันราคารอย?างเป,นธรรม 

            1. สถานท่ีดําเนินการปรับปรุง อาคารตึกแถว 4 ชั้น สํานักงานสหกรณ�พนักงานไฟฟ�าเขต 2 
พิษณุโลก (2521) จํากัด เลขท่ี 209/21 ถ.บรมไตรโลกนารถ ต.ในเมือง อ.เมืองพิษณุโลก จ.พิษณุโลก 
65000  โทร 055-219680, 055-252468 โทรสาร 055-219475 เวลาทําการ 08.30 – 16.30 น. 
 2. พ้ืนท่ีดําเนินการปรับปรุงท้ัง 4 ชั้น ชั้นท่ี 1 เป,นพ้ืนท่ีให�บริการสมาชิก ชั้นท่ี 2 (ชั้นลอย)
เป,นห�องประชุมขนาดความจุ 10 ท่ี พร�อมห�องเก็บเอกสาร ชั้นท่ี 3 เป,นห�องประชุมขนาดความจุ 20 ท่ี 
 3. งานรื้อถอนของเดิม  และปรับปรุงอาคารฯ ตามแบบ 
 4. กรอบเวลาในการดําเนินการ 6 เดือน (180 วัน) นับต้ังแต?วันท่ีได�รับมอบพ้ืนท่ี 
 5. แบ?งการจ?ายเงินเป,น 3 งวดงาน (30%, 40% และ 40% ตามลําดับ) 
 



- 4 - 
 6. ผู�ประสงค�จะเสนอราคา ต�องไม?เป,นผู�ได�รับเอกสิทธิ์ และคุ�มกันเช?นว?านั้น 
 7. ผู�มีสิทธิยื่นซองเสนอราคา จะต�องมีชื่อระบุในใบขายแบบประกวดราคาเท?านั้น จะโอนหรือขายต?อ
ให�บุคคลอ่ืนเป,นผู�เสนอราคาแทนตนไม?ได� เว�นแต?จะได�คํายินยอมจากสหกรณ�ออมทรัพย�พนักงานไฟฟ�าเขต 2 
พิษณุโลก (2521) จํากัด  ก?อนวันยื่นซองเสนอราคา (เป,นลายลักษณ�อักษร) เท?านั้น จะเป,นคู?สัญญาในการทํา
สัญญาจ�าง เม่ือได�รับพิจารณาสั่งจ�าง จากสหกรณ�ออมทรัพย�พนักงานไฟฟ�าเขต 2 พิษณุโลก (2521) จํากัด 
 
อนึ่งผู5มาขอซ้ือแบบประกวดราคาจะต5องนําหลักฐานมาย่ืนต?อเจ5าหน5าท่ีขายแบบประกวดราคา ดังนี้ 
  

1. สําเนาหนังสือรับรองการจดทะเบียน ซ่ึงออกให5ก?อนวันย่ืนซองเสนอราคาไม?เกิน 3 เดือน 
2. หนังสือมอบอํานาจ (กรณีให5ผู5อ่ืนมารับแทน) 
3. สําเนารับรองผลงานพร5อมสําเนาสัญญาจ5าง 

 
(ประกาศเรียกประกวดราคาฯ จะติดประกาศท่ีสหกรณ�ออมทรัพย�พนักงานไฟฟ�าเขต 2 พิษณุโลกฯ) 

              ระหว?างวันท่ี 19 มิถุนายน  - 9 กรกฎาคม 2562 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
โทร 0-5521-9680, 0-5525-2468  
โทรสาร 0-5521-9475 


